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Szczerców dnia: 2024-03-28 

Gmina Szczerców 

ul. Pułaskiego 8 

97-420 Szczerców 
WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Uszczelnienie kanalizacji sanitarnej w ul. Kazimierza Wielkiego w 

Szczercowie. 

Numer referencyjny: RI.3.7013.4.1.2024 

 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Zamawiający, Gmina Szczerców, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

Ze względu na porównywalność ofert prosimy o doprecyzowanie ilości prac polegających na renowacji 

kanału rękawem.  

- W pliku "2024_PZT_remont_KS_Szczerców.....docx" pkt 4. jest :D200  L=466,00 m 

- w pliku "Remont kan. ul. Kazimierza....pdf" -Kosztorys nakładczy -  Lp - 14   Sprawdzenie stanu .... 480 

m w tym samym pliku  - "KOSZTORYS" 

Lp - 3 Mechaniczne czyszczenie kanałów....   486 m 

Prosimy o potwierdzenie, że do renowacji, czyszczenia, inspekcji przeznaczonych jest wyłącznie 466 m 

kanału. 

Pytanie nr 2 

W nawiązaniu do zamieszczonych odpowiedzi na pytania, proszę o podanie wiążącej informacji 

dotyczącej żywic przewidzianych do zabezpieczenie wnętrza studni tj. o jakie żywice chodzi i jakie 

warunki mają spełniać. W przesłanej odpowiedzi brak jest odpowiedzi na to pytanie. 
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Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: 

Odpowiedź pytanie 1 

Zamawiający potwierdza, że do renowacji jest 466 m kanału sanitarnego.   

Odpowiedź pytanie 2 

W ramach remontu studzienek kanalizacyjnych wymagane jest uzupełnienie ubytków wewnątrz studni, 

a następnie jej zabezpieczenie poprzez malowanie preparatami zabezpieczającymi- uszczelniającymi. 

Zamawiający nie podaje nazw własnych.  

 

 

 

 

Zamawiający 

Marek Kowal 


